Technisches Datenblatt
PSLN Stegleitungsnadeln
•●  Mit Kunststoffsicherheitskopf
•●  Werkstoff: Stahl
•●  Gehärtet
•●  Schaft-Ø: 2,00 mm
•●  Oberfläche: blau angelassen
Seite: 1/1
Informationen
Art.-Nr. Typ VE Nagel
05102021 PSLN12 100 / 10.000 2 x 12 mm
05102022 PSLN16 100 / 10.000 2 x 16 mm
05102023 PSLN23 100 / 10.000 2 x 23 mm
05102024 PSLN30 100 / 10.000 2 x 30 mm
05102025 PSLN40 100 / 10.000 2 x 40 mm
05102026 PSLN50 100 / 10.000 2 x 50 mm
05102027 PSLN60 100 / 10.000 2 x 60 mm
PROTEC Produktmanagement ● •● Ludwig-Erhard-Str. 21-39 ● •● D-65760 Eschborn ● •● www.protecclass.de
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Nachdruck sowie jegliche elektronische Vervielfältigung nur mit unserer schriftlichen Genehmigung.
Alle Rechte vorbehalten. © PROTEC.class/PROTEC.net